UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 188/PGDĐT

V/v triển khai Quyết định của Bộ

GDĐT về ban hành tài liệu hướng dẫn

Xây dựng mô hình Câu lạc bộ thể thao

trong trường THCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày  15 tháng 5  năm 2023

Kính gửi: Các trường TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1294/SGDĐT-GDPT ngày 08/5/2023 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc triển khai Quyết định Ban hành tài liệu hướng dẫn Xây

dựng mô hình Câu lạc bộ thể thao trong trường THCS;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị nghiên cứu kĩ Quyết định số

898/QĐ-BGDĐT ngày 05/4/2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành

tài liệu hướng dẫn xây dựng mô hình Câu lạc bộ thể thao trong trường Trung

học cơ sở (đính kèm Quyết định và tài liệu) để triển khai thực hiện từ năm học

2023-2024 và báo cáo kết quả triển khai thực hiện trước ngày 30/6 hằng năm

về Phòng GD&ĐT (qua bộ phận HĐNG và GDTC) để theo dõi, tổng hợp báo

cáo Sở GD&ĐT.

Nhận được Công văn này, đề nghị các đơn vị triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở GD&ĐT;

- Website Phòng;

- Lưu VT, HĐNG.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Phi Hùng

		2023-05-15T08:11:00+0700